g 0

'% A /!}N:J/M-'(; del! ‘. ZI/)’!/;.’(.(JN(J,
0
=) /4 ‘J/Au'xwﬁr}’(? e della “//? ceerca

D /o0 ' . . '@ ..
Jf{///fz(‘((? . /(‘0/((.1/((‘(1 :/A)(:,t”((ﬂ-ﬁ((/(’/((’)' / (")/f(/f-((* ://?("}??({;ffﬂ((
' G

- Dsrencone Gonerale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

Prot. n. 5041

IL DIRIGENTE

VISTA 'O.M. n. 20 del 5 marzo 2012 relativa alla mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. perl'a.s. 2012/2013;

ESAMINATE le istanze prodotte dal personale A.T.A;;

VISTI gli elenchi del personale A.T.A. trasferito, trasmessi dal Sistema Informativo del
M.LLU.R,;

DISPONE

Sono disposti a decorrere dal 1° settembre 2012 i movimenti provinciali e
interprovinciali del personale A.T.A. con incarico a tempo indeterminato riportati negli
elenchi allegati, facenti parte integrante del presente decreto.

| Dirigenti Scolastici delle scuole di attuale appartenenza del personale trasferito
cureranno di dare immediata comunicazione agli interessati.

| Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche presso le quali il personale dovra assumere
servizio dal 1° settembre 2012 comunicheranno |’avvenuta assunzione in servizio a questo
Ufficio e alla competente Direzione Provinciale dei Servizi Vari.

Sulle controversie riguardanti le materie sulla mobilita in relazione agli atti che si
ritengono lesivi dei diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.
135, 136, 137 e 138 del CCNL 29 novembre 2007.

Piacenza, 10 agosto 2012
per IL DIRIGENTE
Luciano Rondanini
Il Direttore Coordinatore
Anna Barani

- Atutte le Autorita Scolastiche di PIACENZA e PROVINCIA

- Alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari

- Alla Ragioneria Provinciale dello Stato

- AiSindacati Scuola - Loro Sedi

- Ai Quotidiani: “Liberta” e “La Cronaca” di Piacenza

- All'Albo - SEDE

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani Tel. 0523/330760 Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: csa.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it - Sito web: http://www.csapiacenza.it




